

Aanbesteding: Levering pompen en pomponderdelen
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap van Delfland
Referentie: INK2022.020

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Aantal poldergemaal pompen

Vraag:
Kunt u ook nog de aantallen van de poldergemaal pompen aangeven?

Antwoord:
Jaffa/Pannenviss/Stork 19
KSB 10
Bosman 58
Hydrostal/Eekels 102
Nijenhuis 2
Hofmeijer 9
Flygt 19
Hertog polderpomp 9
Robot 7

Beantwoord op: 16-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Referenties

Vraag:
U vraagt 4 kerncompetenties/referenties uit. Mag inschrijver, indien dezelfde referent wordt gebruikt, 1 formulier gebruiken?

Antwoord:
Dit mag als u duidelijk kunt aangeven voor welke kerncompetenties het betreft. Het moet duidelijk blijven dat u aan iedere kerncompetentie voldoet.

Beantwoord op: 18-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Prijsformulier

Vraag:

Het is ons niet geheel duidelijk wat bedoeld wordt met het in te vullen kortingspercentage op het prijzenblad. Betreft dit het kortingspercentage wat wij als onderneming reeds krijgen van genoemde leveranciers of betreft dit het kortingspercentage wat wij denken te gaan verlenen aan Delfland op de gecalculeerde verkoopprijs?

Antwoord:

In het prijzenblad wordt verwacht dat u de kortingspercentages indient die u gaat verlenen aan Delfland op de gecalculeerde verkoopprijs.

Beantwoord op: 23-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Pomp specs

Vraag:

Is er een overzicht beschikbaar van de gewenste type pompen?
Kortingspercentages variëren namelijk per pomp type.
De uitvraag vraagt namelijk een korting per merk

Antwoord:

De types variëren teveel om daar inzicht in te geven. Delfland verwacht daarom 1 korting per merk ipv per pomptype. Anders had Delfland kunnen overwegen de types te kunnen onderscheiden in de uitvraag.

Beantwoord op: 23-02-2022

Label: Inhoud